CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC DAKLAK

CĐCS TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ

Số: 05/KHCĐ-NGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Ea Kar, ngày 31 tháng 3 năm 2020

KẾ HOẠCH

HƯỞNG ỨNG LỜI KÊU GỌI ỦNG HỘ PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19 VÀ

CHỐNG HẠN HÁN, XÂM NHẬP MẶN CỦA ĐỒNG BẰNG SÔNG CỬU LONG

Kính gửi: - BGH trường THPT Ngô Gia Tự;

      - Tổ trưởng các tổ công đoàn;

      - Cán bộ, giáo viên, công nhân viên của trường THPT Ngô Gia Tự.

- Hưởng ứng lời kêu gọi của UBMTTQVN;

- Thực hiện công văn số 383 của Sở GD-ĐT ngày 31 tháng 3 năm 2020;

- Hưởng ứng lời kêu gọi của UBMTTQ huyện Ea Kar;

- Được sự đồng ý của Đảng Ủy và BGH trường THPT Ngô Gia Tự;

Trong sự khó khăn chung của cả nước, đặc biệt là việc phòng chống dịch Covid-

19 và chống xâm nhập mặn tại các tỉnh đồng bằng sông Cửu Long đã và đang có nhiều

tổ chức, cá nhân trong và ngoài nước đã ủng hộ rất nhiều tiền của. Gần đây chúng ta

cũng đã ủng hộ qua tin nhắn CV-n- qua tổng đài 1407… Tiếp tục hưởng ứng lời kêu gọi

của UBMTTQ Việt Nam, nay BCH CĐ trường THPT Ngô Gia Tự kêu gọi CB, GV,

CNV của trường hãy bớt một phần chi tiêu thường ngày của mình để đóng góp vào việc

khắc phục khó khăn chung của cả nước. Đây cũng là đạo lý của người Việt Nam.

Với tinh thần “CHỐNG DỊCH NHƯ CHỐNG GIẶC”, “CHUNG TAY ĐẨY LÙI

ĐẠI DỊCH COVID-19”… Tôi kêu gọi chúng ta hãy bớt một phần sinh hoạt của mình để

ủng hộ cho chiến dịch phòng, chống dịch Covid và hạn hán xâm nhập mặn tại các tỉnh

đồng bằng sông Cửu Long mỗi người ít nhất 200.000đ (Hai trăm ngàn đồng).

Rất mong được sự đồng tình của các CB, GV, CNV.

Vì tính cấp bách của công việc nên rất mong sự phản hồi tích cực của các CB, GV,

CNV. Mọi sự đóng góp xin được chuyển khoản về cô Đỗ Thị Hạnh (thủ quỹ CĐ) theo

STK: 63210000015143 NH BIDV trước ngày 10/4/2020.

Mọi ý kiến phản hồi xin gửi qua các đ/c tổ trưởng công đoàn hoặc trực tiếp BCH

công đoàn trường. Xin trân trọng cám ơn.

 TM BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

 CHỦ TỊCH

       Hoàng Trọng Lập